

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 7.5.2024

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá

Kostelní 129, Planá u Mariánských Lázní,
348 15

48326437

-

Mgr. Josef Mára - ředitel

10737401/0100, Komerční banka, a.s.

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zapsaný ve veřejném rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

Autorizovaná osoba pověřená

vedením stavby:

dále jen „zhotovitel“

BKV Stavební společnost s r.o.

Přimdská 630, 348 02 Bor

14704641

CZ14704641

Spisová značka: C224 uvedená u KS Plzeň

Mirotlavem Votavou

Česká spořitelna a.s., č.ú. 9604732/0800

Mirotlav Kačer – obor pozemní stavby

I. Popis změny:

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně původní Smlouvy o dílo ze dne 7.5.2024. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se po dohodě stran mění tak, že dojde k úpravě prováděných prací a k úpravě soupisů prací, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 tohoto Dodatku. V rámci Přílohy č. 1 tohoto Dodatku jsou tyto změny popsány a definovány v rámci změnového listu č. 1. Změnový list obsahuje popis změn v obsahu realizovaného díla, a to včetně z nich vyplývajících změn v soupisu prací a souvisejících víceprací, včetně finančního vyjádření. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Současně všechny změny jsou plně v souladu se všemi ustanoveními a podmínkami § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek.

V důsledku změny uvedené výše se mění příloha č. 1 Smlouvy o dílo dne 7.5.2024 (Položkový rozpočet v souladu s nabídkou dodavatele/zhotovitele) v aktuálním znění. Změny oceněného položkového rozpočtu, tedy přesný soupis prací prováděných nad rámec původního soupisu (tzv. vícepráce), jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a to v rámci změnového listu č. 1. Rozsah skutečně prováděných prací bude odpovídat specifikaci uvedené v tomto změnovém listu.

V důsledku této změny rozsahu prováděných prací dochází i ke změně smluvené celkové ceny za dílo, přičemž hodnota prací prováděných nad rámec původního soupisu stavebních prací činí 1 474 286,53 Kč bez DPH. Celkový cenový nárůst oproti ceně sjednané ve smlouvě o dílo, resp. Dodatku č. 1, tak činí 1 474 286,53 Kč bez DPH. Ocenění je součástí Přílohy č. 1 tohoto Dodatku.

4. Celková nasmlouvá částka zakázky uvedená v bodě 6.1 Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

~~Původní znění Smlouvy o dílo ze dne 7.5.2024:~~

~~6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:~~

~~Celkem cena za dílo bez DPH činí 20 067 243,50 Kč~~

~~(slovy: dvacetmilionůšedesátsedumtisícdvěstěčtyřicet tři korun českých a padesát haléřů)~~

~~Celkem za DPH 21% 4 214 121,14 Kč~~

~~(slovy: čtyřimilionydvěstěčtrnácttisícjednostodvacet jedna korun českých a čtrnáct haléřů)~~

~~Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 24 281 364,64 Kč~~

~~(slovy: dvacetčtyřimilionůdvěstěosmdesátjedentisíctristašedesátčtyři korun českých a šedesátčtyři haléřů)~~

Aktuální znění:

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 21 541 530,03 Kč

(slovy: dvacetjednamilionůpětsetčtyřicetjednatisícpětsettřicet korun českých a tři haléře)

Celkem za DPH 21% 4 523 721,31 Kč

(slovy: čtyřimilionypětsetdvacettrítisícšedmsetdvacet jedna korun českých a třicetjeden haléř)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 26 065 251,34 Kč

(slovy: dvacetšestmilionůšedesátpěttisícdvěstěpadesát jedna korun českých a třicetčtyři haléře)

II. Ostatní

3.1. Ostatní ustanovení původní Smlouvy o dílo ze dne 7.5.2024 zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v písemné podobě s připojením podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4. 2 Tento Dodatek č. 1 je zhotoven ve třech paré, přičemž dvě vyhotovení patří Objednateli a jedno Zhotoviteli. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4.3. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 1 včetně Soupisu prací.

v Plané 10.1.2025

V Plané 10.1.2025

Mgr. Josef Mára

ředitel

Střední škola živnostenská a Základní škola,
Planá

za objednatele

Miroslav Votava

jednatel

BKV Stavební společnost s r.o.

za zhotovitele

Změnový list č. 1

ve smyslu příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název akce: Vybudování multifunkčních výukových prostor

SoD/Objednávka (číslo ze dne): ze dne 7.5.2024 (č. zhotovitele 24574)

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002161, název projektu: " Vybudování multifunkčních výukových prostor"

Název změny: D1 - Změna dispozice vstupního objektu internátu z důvodu plánované jiné investiční akce na sousední objektu školy.

Důvod změny:

V rámci průběhu stavby byla posouzena stávající projektová dokumentace a s ohledem na ekonomičtější funkci objektu a zároveň i na jeho další zhodnocení se rozhodlo o provedení stavebních úprav, které je nutné provést, aby se později mohlo funkčně a technicky navázat jinou plánovanou investiční akci - nadstavbou sousedního objektu školy, a současně nebyly zmařeny již nyní prováděné stavební práce a úpravy objektu v rámci této probíhající zakázky.

Popis změny:

Práce vyvolané prováděním úprav a neodpovídající základovou spárou.

Při přípravě základové spáry byl zjištěn neodpovídající podklad, na základě této skutečnosti byla zpracována nová PD na základy - jedná se o nepředvídatelnou změnu.

Změna dispoze ve vestavbě s výtahovou šachtou, úprava typu výtah a tím i úprava základu pro výtah a rozsah zdíva z důvodů změny dispozice dojde i k většímu rozsahu elektroinstalce a ÚT.

Ve stávající PD byla umístěna terasa nad 1.NP, s ohledem na plánovanou druhou investiční akci byla posunuta až nad 4.NP a tím došlo ke změně dispozice ve vestavbě.

Byla přehodnocena velikost a tvar výplní otvorů a na základě zpracované PBŘS doplněny odpovídající prvky výplní otvorů s ohledem na další etapu.

Všechny tyto změny byly zahrnuty do nově zpracované projektové dokumentace.

Ocenění v Kč: 1.474.286,53 Kč bez DPH

Potvrzení změny

za TDS:	Ing. Pavel Koníř	Dne:
za Zhotovitele:	BKV Stavební společnost s r.o. - Miroslav Votava	Dne:
za Investora:	Mgr. Josef Mára - ředitel	Dne:
za Projektanta:	Ing. Pavel Kodýtek	Dne:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 245741
Stavba: D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Planá	Datum:	25. 7. 2022
Zadavatel:		IČ:	48326437
	Střední škola živnostenská a Základní škola Planá	DIČ:	CZ48326437
Zhotovitel:		IČ:	14704641
	BKV Stavební společnost s r.o.	DIČ:	CZ14704641
Projektant:		IČ:	64825663
	SPIRAL spol.s r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu nadminkv.urs.cz

Cena bez DPH			1 474 286,53
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 474 286,53	Výše daně 309 600,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 783 886,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 245741

Stavba: D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu CZ06.04.01/00/22_043/002161

Místo: Planá

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant: SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 474 286,53	1 783 886,70	
01	hlavní objekt	1 083 561,53	1 311 109,45	STA
02	výtah	215 725,00	261 027,25	STA
03	související profese - změna dispozice	175 000,00	211 750,00	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu
CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

01 - hlavní objekt

Místo:

Planá

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 083 561,53

HSV - Práce a dodávky HSV

669 174,50

2 - Zakládání

328 268,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

327 375,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 530,00

PSV - Práce a dodávky PSV

414 387,03

763 - Konstrukce suché výstavby

34 054,93

766 - Konstrukce truhlářské

52 019,60

767 - Konstrukce zámečnické

168 161,39

771 - Podlahy z dlaždic

160 151,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu
CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

01 - hlavní objekt

Místo:

Planá

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 083 561,53

D	HSV		Práce a dodávky HSV				669 174,50	
D	2		Zakládání				328 268,75	
2	K	273321511.1	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 změna rozsahu desek a tř.betonu	m3	29,164	3 800,00	110 823,20	
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
6	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	4,505	45 000,00	202 725,00	dle SoD
PP			Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
10	K	279113135	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	3,885	2 430,00	9 440,55	dle SoD
PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,100	52 800,00	5 280,00	dle SoD
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				327 375,75	
14	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	121,577	1 750,00	212 759,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235161					
18	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	48,000	802,00	38 496,00	dle SoD
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm					
19	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	46,000	1 020,00	46 920,00	dle SoD
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm					
20	K	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	kus	16,000	1 450,00	23 200,00	dle SoD
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm					
21	K	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168058					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 530,00	
56	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942221					
57	M	55331757.R	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 1500/1970, 2100mm	kus	1,000	4 310,00	4 310,00	
PP			zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 260-300mm rozměru 1500/1970, 2100mm					
58	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	1,000	4 760,00	4 760,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	55331760.R	zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1500/1970, 2100mm	kus	1,000	3 410,00	3 410,00	
PP			zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 1500/1970, 2100mm					
D PSV			Práce a dodávky PSV					414 387,03
D 763			Konstrukce suché výstavby					34 054,93
92	K	763111411	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	21,145	1 420,00	30 025,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111411					
93	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763181311					
94	M	55331591	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
PP			zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
95	K	998763202	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	324,850	4,83	1 569,03	dle SoD
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 766			Konstrukce truhlářské					52 019,60
97	K	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	9,200	729,00	6 706,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622116					
98	M	61140046	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	9,200	3 420,00	31 464,00	CS ÚRS 2024 02
PP			okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
107	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	837,90	1 675,80	dle SoD
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
108	M	61162075.R	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	2,000	3 150,00	6 300,00	
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm					
109	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 557,00	1 557,00	dle SoD
PP			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm					
110	M	61182308	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 032,00	4 032,00	dle SoD
PP			zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
111	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	517,300	0,55	284,00	dle SoD
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 767			Konstrukce zámečnické					168 161,39
113	K	767620323	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	2,250	1 060,00	2 385,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620323					
114	M	55341005.R	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,250	9 850,00	22 162,50	
PP			okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
115	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	3,000	4 760,00	14 280,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640113					
116	M	RMA70001	dveře ocelové jednokřídle s pevným bočním dílem	ks	3,000	25 000,00	75 000,00	
PP			dveře ocelové jednokřídle s pevným bočním dílem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	767646521	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzavěří dvoukřídlových, výšky do 1970 mm	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzavěří dvoukřídlových, výšky do 1970 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767646521					
121	M	55341174.R	dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1500x1970mm	kus	1,000	50 584,51	50 584,51	
PP			dveře dvoukřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 1500x1970mm					
122	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 669,200	0,74	1 239,38	dle SoD
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 771			Podlahy z dlaždic	160 151,11				
125	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	78,350	100,00	7 835,00	dle SoD
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
126	K	771274314	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm	m	47,340	481,00	22 770,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 do 350 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771274314					
127	M	59761091	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 350 do 400mm dl přes 600 do 800mm	m	52,074	877,00	45 668,90	CS ÚRS 2024 02
PP			schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 350 do 400mm dl přes 600 do 800mm					
128	K	771274331	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem podstupnic hladkých, výšky do 150 mm	m	47,340	165,00	7 811,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem podstupnic hladkých, výšky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771274331					
129	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	66,050	134,00	8 850,70	dle SoD
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
130	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	78,350	400,00	31 340,00	dle SoD
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
133	M	1	dlažba 300*300	m2	166,651	180,00	29 997,18	dle SoD
PP			dlažba 300*300					
136	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 542,700	3,81	5 877,69	dle SoD
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu
CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

02 - výtah

Místo:

Planá

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

215 725,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu
CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

02 - výtah

Místo:

Planá

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

215 725,00

1	K	01	změna výtahu - rozdíl ceny	kom	1,000	215 725,00	215 725,00	
PP			změna výtahu - rozdíl ceny					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu
CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

03 - související profese - změna dispozice

Místo:

Planá

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

175 000,00

PSV - PSV

175 000,00

03-05 -

175 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

D1 - Vybudování multifunkčních výukových prostor č.projektu
CZ06.04.01/00/22_043/002161

Objekt:

03 - související profese - změna dispozice

Místo:

Planá

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Střední škola živnostenská a Základní škola Planá

Projektant:

SPIRAL spol.s r.o.

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 000,00

D PSV

PSV

175 000,00

D 03-05

175 000,00

2	K	01	stavební přípomoc pro profese	kom	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			stavební přípomoc pro profese					
4	K	03.01	změna rozsahu elektroinstalace	kom	1,000	45 000,00	45 000,00	
PP			změna rozsahu elektroinstalace					
3	K	04.01	úprava rozvodů ÚT - změna dispozice	kom	1,000	105 000,00	105 000,00	
PP			úprava rozvodů ÚT - změna dispozice					